RVS GREEP VIERKANT 15MM
RVS greep 160mm
Eigenschappen
Productcode 1585-175N1
Breedte in mm 175 mm
Diepte in mm 15 mm
Hoogte in mm 40 mm
Afwerkingskleur RVS kleur
Asafstand 160 mm
Materiaal 1 RVS
Varianten
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur Asafstand
Materiaal
1
GREEP RVS
128mm VIERKANT
1585-143N1 143 mm 15 mm 40 mm
GREEP RVS
192mm VIERKANT
1585-207N1 207 mm 15 mm 40 mm
GREEP RVS
320mm VIERKANT
1585-335N1 335 mm 15 mm 40 mm
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur Asafstand
Materiaal
1
Meer info: https://www.ibe.be
	RVS GREEP VIERKANT 15MM